АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2014                                          № 93                                 х. Мартыновка
О внесении изменений в постановление

№ 105 от 08.10.2013г

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства

постановляю:

1. 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Курно-Липовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения»:

1) В паспорте ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения
	Финансирование Программы осуществляется в объеме:

2014 год – 1281,0 тыс. руб.

2015 год – 388,0__ тыс. руб.

2016 год – 458,0__ тыс. руб.
2017 год -  158,0 __ тыс. руб.

2018-2020 -189,0___тыс.руб

Таблица 5

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной    программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации   <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год
2014
	Первый год
планового
периода
2015
	второй  год
планового
периода
2016-2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Курно-Липовского сельского поселения»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1281,0
	388,0
	458,0

	ответственный
исполнитель
муниципальной
программы,     всего

	X
	X
	X

	участник 1, всего

	X
	X
	X
	1281,0
	388,0
	458,0

Таблица 6

Расходы местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год
2014
	первый год
 планового
  периода
2015
	второй  год
планового
 периода
2016-2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Курно-Липовского сельского поселения»
	Всего*
	1281,0
	388,0
	458,0

	областной бюджет  *
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	местный бюджет*
	1281,0
	388,0
	458,0

Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Курно-Липовского сельского поселения »

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем вложений  (тыс.рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Коммунальное хозяйство

	2
	Текущий ремонт и содержание водопровода в х.Мартыновка, х.Егоро-Калитвенский, сл.Курно-Липовка
	Местный бюджет
	618,2
	618,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	Итого:

	618,2
	618,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	Благоустройство территории Курно-Липовского сельского поселения

	1
	Работы по благоустройству поселения
	Местный бюджет
	662,8
	662,8
	388,0
	458,0
	*
	-
	-
	-

	-
	Итого:

	662,8
	662,8
	388,0
	458,0
	-
	-
	-
	-

Глава Курно-Липовского сельского поселения                                           Р.А.Галиев
PAGE
3